PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto N.°192
"NOMEIA O SR JACI MONTEIRO DE ARAUJO

. PARA OCUPAR O CARGO DE CHEFE DA DIVI

Sn DE OBRAS E EDIFICAÇUES-CC-05"...

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICfPIO

"DO ESTADO DO PARAM, no uso de suas atribuig3es legais,

RESOLVE:

NOMEAR o Sr. JACI MONTEIRO DE ARAUJO, para

ocupar c cargo em Comisso do Chefe da Diviso de Obras e Edificaçges-CC-

05, com lotaç;o na referida Divisgo„ do Departamento de Obras e Urbanismo

.desta Municipalidade, a contar de 12 de Julho de 1.973.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA,

MUNICfPIO DO ESTADO DO PARANA, aos 24 dias do rri;s de julho de 1.9730'

HÉNIO ROMALMOL

PREFEITO MUNICIPAL

ACENhVOMo CLIVATTI

.DIRETOR DO DEPT2 DE ADMINISTRAÇXO

o

PUBLICADO NA GAZ. I31:

	 .
/ 7

P• 19,77_9
;DE

DAS, Em, 000;€3./    19.

• ION ÁRIO

	00000001
	00000002